
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

63 

510 

118 

11 

74 

1 

Pilota 

Fabio Patrizi 

Luca Rabbeni 

Luigi Milano 

Renzo Rocchi 

Giampiero Di Franco 

Fabio Patteri 

Categoria 

TKDB 

TKDB 

TKDB 

TKDB 

TKDB 

TKDB 

T. Migliore 

46.896 

56.053 

56.453 

57.260 

57.455 

59.475 

Diff. 

9.157 

9.557 

10.364 

10.559 

12.579 

Giro 

6 

5 

4 

9 

6 

2 

Vel. 

75,691 

63,326 

62,877 

61,991 

61,781 

59,682 

2° T.Migl. 

51.947 

56.449 

56.886 

57.386 

57.837 

59.707 

Scuderia 

Experience 3 

Experience 1 

Experience 3 

Experience 2 

Experience 2 

Experience 1 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 09/04/2017 11:55:00 

Direttore Servizio Cronometraggio: Chinappi Carlo 

Direttore di gara: Crosara Noemi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

TKB-TKDB 2017 - 4° GP La Mola (RI)i 

TKDB 

Prove Libere 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 11:35:36 

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km. 

09/04/2017 11:30 

Ora Inizio: 11.35

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   11.46

RISULTATI


